
UCHWAŁA NR 94(XIII)19
RADY GMINY PORAJ

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Poraju

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 409 z późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale NR 177(XXI)16 Rady Gminy Poraj z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia 
opłat za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Poraju (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r., poz. 4058) §4 
otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Opłata za całodzienne wyżywienie dziecka wynosi 7 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.
 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Sylwester Sawicki

Id: 910EB027-60F7-4B11-BB6E-D4F2F918465F. Podpisany Strona 1




